Csaszar Autodszerviz Kft.

Arajanlat tesztautdra

Marka
Modell

Verzié
szin

évjarat

Forgalomba helyezve
Rendszam
Alvazszam

Lista ar (Brutto ):
Opciok ( brutté )
Tempomat
Kodfényszérd
Oldalso boritas a raktérben félmagassagig

Vételar opciokkal ( brutto)

sz6nyeg
KRESZ csomag

Vételar utodlagos kiegészitGkkel ( brutto)
Tesztautd kedvezmény ( bruttd)

Tesztautd ajanlati ara ( brutto)

Tesztauto ajanlati ara ( NETTO)

Névre irds koltségei :
tulajdonszerzési illeték
eredetvizsgdlat

torzskony+ forgalmi engedély

Atiras 6sszesen :

Tesztautd Netto ara atirassal egytt :
Ajanlat érvényes a készlet erejéig
Varhaté maximalis futasteljesitmény:
Forgalombdl ideiglenesen KIVONT !

Atadhato

BE20170918

RENAULT |

Passion for life

Renault

Trafic Furgon
Pack Comfort 2,9t L2 H1 1.6 dCi 120LE

Casablanca fehér

2016.
2016.11.29
NXF460

VF1FL000356585225

8077 200
76 200

50 800
25400

8229 600

12 846
7 302

8249748
-2409 018

5840730

4 599 000

20 000
12 000

32000

4631 000

9 000
2017.09.18-t6l

CSK20B



